
Bur n. 12 del 28/01/2022

(Codice interno: 468251)

COMUNE DI ROVIGO (ROVIGO)
Estratto decreto n. 68 del 12 luglio 2021

Metanodotto Nuovo Allacciamento centrale di auto trazione Bartolucci DN 100. Decreto di occupazione d'urgenza ed
imposizione di servitù.

Con Decreto del Sindaco n. 34 del 31/07/2019 di conferimento incarichi dirigenziali, è stato individuato come responsabile del
Settore Lavoro Pubblici, Suolo Fabbricati, Patrimonio Espropri, Ufficio Acquisti e Gare, Ambiente Ecologia e Sistemi
Informativi, il Dott. Ing. Michele Cavallaro, e sono stati individuati i dirigenti sostituti in caso di sua assenza;

omissis

Visti:

l'art. 107 del D.Lgs 267/2000 T.U. EE.LL.

L'art. 22 del D.P.R. 327/2001, Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di espropriazione di
pubblica utilità;

DECRETA

1) in favore della Snam Rete Gas S.p.A., ex art. 22, comma 1, del D.P.R. 327/2001, per le motivazioni in premessa descritte e
date per integralmente riportate, l'occupazione temporanea e l'imposizione di una servitù di metanodotto a carico delle porzioni
di terreni necessari per la posa del metanodotto denominato "Nuovo Allacciamento centrale di auto trazione Bartolucci DN
100", le ditte proprietarie, le porzioni di terreni da occupare e asservire, unitamente agli indennizzi proposti sono riportati nei
seguenti allegati:

- Elenco Ditte (allegato 1)

- Planimetrie (allegato 2)

- Certificato di destinazione urbanistica - CDU (allegato 3)

tutti facenti parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

omissis

Il Dirigente del Settore LL.PP. dott. ing. Michele Cavallaro


	wsgdux55brybdazfo2l3r345.html

